

Hiermit lade ich zur 29. Sitzung des Ortschaftsrates Erla am Dienstag, dem 16.01.2024 um 19:00 Uhr in das Heimatstube, 08340 Schwarzenberg/OT Erla, Am Lindenhof 3 ein.

Tagesordnung - öffentlicher Teil	
TOP 1	Begrüßung durch den Ortsvorsteher
TOP 2	Feststellen der Beschlussfähigkeit des Ortschaftsrates Erla
TOP 3	Festlegung der Urkundspersonen für die Unterzeichnung der Niederschrift
TOP 4	Bestätigung der Tagesordnung für die 29. Sitzung des Ortschaftsrates Erla
TOP 5	Protokollbestätigung der 25. öffentlichen Sitzung des Ortschaftsrates Erla
TOP 6	Fragestunde für Bürger und Ortschaftsräte
TOP 7	Beteiligung des Ortschaftsrates zur Aufstellung des Bebauungsplanes
	"Wohnbaustandort Rittersgrüner Straße" im Ortsteil Erla
TOP 8	Beteiligung des Ortschaftsrates zum Aufstellungsbeschluss zur
	Lärmaktionsplanung der Stadt Schwarzenberg ohne Maßnahmenplan
TOP 9	Informationen

gez. Wurlitzer Ortsvorsteher

